平成  年  月  日

 美里吾平コミュニティ協議会 殿

                     団体等名

                     代表者名               印

「うがやくん」着ぐるみ貸出申請書

「うがやくん」の着ぐるみの貸出について以下のとおり申請します。

使用目的・内容

使用場所

団体連絡先

住 所 〒

担当者名

電 話

ＦＡＸ

メール

貸出期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日まで

うがやくん

出演日程
平成  年  月  日     時  分 ～   時  分

使用実績

公表の可否

可   ・   否

 ※ 当申請書に，使用団体や使用イベント，使用計画などの詳細が分かる資料を添付してください。
 ※ 「着ぐるみ貸出要領」を遵守のうえ，ご使用ください。
 ※ 雨天時の使用、足元が悪い中での使用は避けて下さい。日干しか陰干ししてから返却ください。

着ぐるみの貸し出しを    許可 ・ 不許可   いたします。